cadastre sous les numéros 267, 270 et 271 de la section BV 
sises sur le territoire de la commune de CARPENTRAS, de 
contenance respective de 06a 43ca, de 26ca et de 01a 97ca 
au profit de Monsieur Cédric MARTENS et de Madame 
Céline VERGEAZC moyennant la somme de TRENTE 
MILLE TROIS CENT DIX EUROS (30 310 €), 

D’APPROUVER la suppression de l’emplacement réservé 
portant le numéro D1 au PLU de CARPENTRAS inscrit au 
bénéfice de notre collectivité, 

D’APPROUVER la constitution à titre gracieux de servitudes 
au profit du Département sur ces immeubles cédés,